

Referat

FAU Møte 01.10.2018

Tilstede: Elisabeth Eliseussen, Geir I F Jacobsen, Hilde Hansen, Line Hansen, Tonje Kristiansen
Linn Katariina Henriksen, Britt Tove Frantzen Aksberg og Trond-Arvid Isaksen

SAKSLISTE:

Konstituering av FAU
Stiftelses møte
Valg av SU representanter
Info fra Rektor
Info Merethe Jacobsen BTI
Uteområdet Yngve Lange

Sak 1. Konstituering av FAU

FAU for skoleåret 2018-2019 er som følger

Leder: Geir I F Jacobsen

Nest-Leder: Hilde K Hansen

Sekretær: Elisabeth Eliseussen

Kasserere: Maria Samuelsen og Britt-Tove Frantzen Aksberg

FAU konstituerer seg selv med leder, nest-leder, sekretær og kasserer for 1 år av gangen.

Valget skjer i september.

Innkalingsrutiner:

Innkalling skal sendes på mail, innkalling skal også sendes til vara.

Frafall til møtene skal sendes på mail.

Valg av SU representanter:

Leder og nest-leder ble valt.

Vara blir valgt på neste FAU møte.

Valg av SMU representanter:

Disse velges på neste FAU møte.

Stiftelse møte FAU Ibestad skole:

FAU Ibestad skole ble stiftet 01.10.2018

Møte leder: Geir I F Jacobsen

Styremedlemmer: Linn Katariina Henriksen, Hilde K Hansen, Line S Hansen.

FAU Ibestad skole ble foreslått stiftet som organisasjon og dette ble enstemmig vedtatt.

Stiftelses dokumentene ble sendt inn til Brønnøysund registeret for godkjenning den 04.10.2018.

Se vedlagt stiftelses dokument med vedtekter.

Møte referat:

Referat fra FAU møtene kan sendes ut til foreldrene gjennom kontakt lærer evt FAU rep for klassen.

Videre så vil alle referat journal føres hos Ibestad Kommune å ligge ute på Ibestad Kommune sine hjemme sider.

Bjørg Steen ved Ibestad Skole vil også ha dette journalført.

Rektor:

Rektor informerer om at Ibestad Skole ønsker et bredt og godt samarbeid med FAU til det beste for alle.

BTI:

Når det gjelder BTI så ble det prøvd i det lengste å få noen til å komme på møtet for og informere om tankene og visjonene bak BTI.

Dette lot seg dessverre ikke gjøre til dette møtet, satser på å få det til på neste møte.

Uteområdet:

Tufte park, Yngve Lange informerer om uteområdet ved skolen.

Tufte park er også lagt frem for kommunen.

SFO og ut på havet ønsker oppbevaringsmuligheter, Steffan Normann har vært på befaring.

Ballbinge ? skal den gamle brukes ? evt midler til ny? Kunstgressbane?

Ballbinge er første Pri?

Om det skal bli kunstgressbane så må lekeapparatene flyttes.

De minste på SFO ønsker seg en sklie.

Vedtak fra tidligere i FAU hvor ungdomstrinnet og mellom trinnet har fått støtte tilsier nå at det er små trinnet sin tur til å få støtte fra FAU.

Hvem er ansvarlig for å få dette i gang.

FAU forfatter et brev og sender til formannskapet angående uteområdet.

Åpen Dag:

Det er foreslått åpen dag på skolen med Inntektsbringende aktiviteter slik at FAU kan bidra økonomisk til ute området ved skolen.

Forslag til aktiviteter er:

Kafe, basar, div aktiviteter mm.

Samarbeid med skole og foreldre når det gjelder kaffe kaker evt annen bespisning.

Søknad om tippe midler evt andre stønadsordninger til ute området ved skolen:

Sende inn søknader før fristene er ute.

Hvilke fond skal vi søke om støtte fra ?

Gilde, SNN, Harstad sparebank m.f.

Tonje K ringer Trond H på teknisk vdr midler til ute området.

Søknads Møte uteområde lbestad Skole 02.10.2018 kl 19:30

Tirsdag den 02.10.2018 ble det holdet et drøftelses møte hvor vi skrev en søknad om tippe midler. Denne er blitt sendt til Kommunen for behandling, (se vedlagt søknad) men siden man må ha org nr for å gjøre dette, så må FAU være registrert i Brreg.

Da vi enda venter på svar fra Brreg vdr dette og ikke hadde mulighet til å få levert dette innen 15.10.2018 så har vi fått utsatt innlevering fristen til 15.11.2012.

MVH

Leder FAU

